
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/12 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2013  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 91 poz. 578 z póżń. zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późń. zm.
2)

) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 40 282 982 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 40 204 585 zł,  

- majątkowe w wysokości 78 397 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 40 032 982 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 37 523 750 zł,  

- majątkowe w wysokości 2 509 232 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 257 730 zł,  

2) celową w wysokości 330 647 zł, z przeznaczeniem na:  

a) fundusz nagród utworzony na podstawie art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela,  

w części pozostającej w dyspozycji organu założycielskiego, w kwocie 25 327 zł,  

b) odprawy emerytalne pracowników jednostek organizacyjnych powiatu – 244 720 zł,  

c) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia  

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 60 600 zł.  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013 , zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 250 000 zł,  przeznacza się na planowaną spłatę rat 

kredytów.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz 1281. 
2)  

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 16



§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 000 000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1 250 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 000 000 zł;  

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł i wydatki w kwocie 130 000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 561 050 zł; wydatki - 561 050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 11. Ustala się dochody bieżące w kwocie 5 641 500 zł i wydatki bieżące w kwocie 5 641 500 zł, związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych dla powiatu odrębnymi ustawami.  

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytu na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł;  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 000 000 zł;  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań.  

§ 13. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie dochodów 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym i wydatków nimi finansowanych.  

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Józef Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 16



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Rodzaj zadania:      Własne  

w złotych  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

     bieżące         

020    Leśnictwo  177 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 02001   Gospodarka leśna  177 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

177 500,00  

600    Transport i łączność  75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  70 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  464 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  464 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

417 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
47 000,00  

710    Działalność usługowa  50,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 71015   Nadzór budowlany  50,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
50,00  

720    Informatyka  14 280,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 280,00  

 72095   Pozostała działalność  14 280,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 280,00  

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

14 280,00  

750    Administracja publiczna  960 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75020   Starostwa powiatowe  960 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  900 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 16



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  50,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  10 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  40 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  6 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  6 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
50,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

6 333 208,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
260 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  260 000,00  

 75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 073 208,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  6 063 208,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  10 000,00  

758    Różne rozliczenia  23 823 248,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  19 995 738,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  19 995 738,00  

 75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  2 738 306,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 738 306,00  

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  1 089 204,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 089 204,00  

801    Oświata i wychowanie  65 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  32 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

15 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  16 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

 80130   Szkoły zawodowe  33 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

17 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  16 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 16



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

852    Pomoc społeczna  1 995 247,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 813 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 806 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  7 000,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  250,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  200,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
50,00  

 85204   Rodziny zastępcze  178 497,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  178 497,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  3 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0680  
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych  

1 500,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  366 052,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 320,00  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  4 932,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  4 932,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 000,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  237 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  8 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

  2690  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy  

228 300,00  

 85395   Pozostała działalność  103 820,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 320,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

101 738,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

1 582,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  153 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  36 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

14 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 16



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

umów o podobnym charakterze  

  0920  Pozostałe odsetki  14 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 000,00  

 85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  2 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 800,00  

 85410   Internaty i bursy szkolne  114 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

32 500,00  

  0830  Wpływy z usług  79 200,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 500,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  130 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

130 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  130 000,00  

     bieżące razem:    34 563 085,00  

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 600,00  

majątkowe  

 720    Informatyka  78 397,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
78 397,00  

 72095   Pozostała działalność  78 397,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

78 397,00  

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  
78 397,00  

     majątkowe razem:    78 397,00  

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
78 397,00  

Rodzaj zadania:          Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

     bieżące         

010    Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 16



700    Gospodarka mieszkaniowa  55 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

55 000,00  

710    Działalność usługowa  320 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  45 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
45 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  275 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
275 700,00  

750    Administracja publiczna  143 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  118 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
118 800,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

25 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 904 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  2 904 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
2 904 000,00  

851    Ochrona zdrowia  1 881 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
1 881 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 881 000,00  

852    Pomoc społeczna  327 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
300 000,00  

 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 16



 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 000,00  

 85231   Pomoc dla cudzoziemców  11 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
11 000,00  

     bieżące razem:     5 641 500,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

:      Ogółem    40 282 982,00  

     

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 997,00  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 16



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Rodzaj zadania:   Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

     Z tego           

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

  z tego:    

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:   

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   
obsługa 

długu   
  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

20    Leśnictwo  272500  272500  0  0  0  95000  177500  0  0  0  0  0  0  0  

 2001   Gospodarka leśna  177500  177500  0  0  0  0  177500  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   177500  177500  0  0  0  0  177500  0  0  0  0  0  0  0  

 2002   Nadzór nad gospodarką leśną  95000  95000  0  0  0  95000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2800  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  
95000  95000  0  0  0  95000  0  0  0  0  0  0  0  0  

600    Transport i łączność  3153219  1626219  1619389  576829  1042560  0  6830  0  0  0  1527000  1527000  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  3153219  1626219  1619389  576829  1042560  0  6830  0  0  0  1527000  1527000  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  6830  6830  0  0  0  0  6830  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  450688  450688  450688  450688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31200  31200  31200  31200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  79084  79084  79084  79084  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10817  10817  10817  10817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5040  5040  5040  5040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  222000  222000  222000  0  222000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  210500  210500  210500  0  210500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  566000  566000  566000  0  566000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 16



  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
2388  2388  2388  0  2388  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  20120  20120  20120  0  20120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  10682  10682  10682  0  10682  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  920  920  920  0  920  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   1750  1750  1750  0  1750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1527000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1527000  1527000  0  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  377840  377840  377840  0  377840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  377840  377840  377840  0  377840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  207440  207440  207440  0  207440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710    Działalność usługowa  130000  130000  130000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71095   Pozostała działalność  130000  130000  130000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  130000  130000  130000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

720    Informatyka  109032  16800  0  0  0  0  0  16800  0  0  92232  92232  92232  0  

 72095   Pozostała działalność  109032  16800  0  0  0  0  0  16800  0  0  92232  92232  92232  0  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  12139  12139  0  0  0  0  0  12139  0  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2142  2142  0  0  0  0  0  2142  0  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  1844  1844  0  0  0  0  0  1844  0  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  325  325  0  0  0  0  0  325  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  297  297  0  0  0  0  0  297  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  53  53  0  0  0  0  0  53  0  0  0  0  0  0  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  78397  0  0  0  0  0  0  0  0  0  78397  78397  78397  0  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  13835  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13835  13835  13835  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 16



750    Administracja publiczna  3917989  3917989  3678989  2757828  921161  0  239000  0  0  0  0  0  0  0  

 75019   Rady powiatów  242000  242000  8000  0  8000  0  234000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   234000  234000  0  0  0  0  234000  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75020   Starostwa powiatowe  3641589  3641589  3636589  2757828  878761  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2138915  2138915  2138915  2138915  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  159000  159000  159000  159000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  375349  375349  375349  375349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  54564  54564  54564  54564  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  49406  49406  49406  0  49406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  476500  476500  476500  0  476500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4380  Zakup usług obejmujacych tłumaczenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  51355  51355  51355  0  51355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580  Pozostałe odsetki  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4610  Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 16



 75095   Pozostała działalność  17400  17400  17400  0  17400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  14400  14400  14400  0  14400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75405   Komendy powiatowe Policji  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757    Obsługa długu publicznego  150000  150000  0  0  0  0  0  0  0  150000  0  0  0  0  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
150000  150000  0  0  0  0  0  0  0  150000  0  0  0  0  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  
150000  150000  0  0  0  0  0  0  0  150000  0  0  0  0  

758    Różne rozliczenia  588377  588377  588377  0  588377  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  588377  588377  588377  0  588377  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4810  Rezerwy  588377  588377  588377  0  588377  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801    Oświata i wychowanie  15980132  15740132  14441660  12736314  1705346  1153632  144840  0  0  0  240000  240000  0  0  

 80102   Szkoły podstawowe specjalne  1745335  1745335  1685335  1421135  264200  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  60000  60000  0  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1090035  1090035  1090035  1090035  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  94200  94200  94200  94200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  193258  193258  193258  193258  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27572  27572  27572  27572  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  158200  158200  158200  0  158200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  26300  26300  26300  0  26300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  9900  9900  9900  0  9900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  6800  6800  6800  0  6800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  58400  58400  58400  0  58400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 16



  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  16070  16070  16070  16070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110   Gimnazja  1940949  1940949  1939449  1753526  185923  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1353519  1353519  1353519  1353519  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  110537  110537  110537  110537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  247886  247886  247886  247886  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  32624  32624  32624  32624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8960  8960  8960  8960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11500  11500  11500  0  11500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  68000  68000  68000  0  68000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  13500  13500  13500  0  13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  1680  1680  1680  0  1680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  84443  84443  84443  0  84443  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80111   Gimnazja specjalne  1128275  1128275  1091075  927175  163900  0  37200  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  37200  37200  0  0  0  0  37200  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  709025  709025  709025  709025  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  63600  63600  63600  63600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  127250  127250  127250  127250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18100  18100  18100  18100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  99600  99600  99600  0  99600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  15200  15200  15200  0  15200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  6100  6100  6100  0  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  4100  4100  4100  0  4100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 16



  4430  Różne opłaty i składki  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  9200  9200  9200  9200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80120   Licea ogólnokształcące  5319408  5319408  4843771  4315874  527897  473107  2530  0  0  0  0  0  0  0  

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  473107  473107  0  0  0  473107  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  2530  2530  0  0  0  0  2530  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3339649  3339649  3339649  3339649  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  296691  296691  296691  296691  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  594569  594569  594569  594569  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  73965  73965  73965  73965  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  11000  11000  11000  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  44850  44850  44850  0  44850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  2663  2663  2663  0  2663  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  173041  173041  173041  0  173041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  2327  2327  2327  0  2327  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2752  2752  2752  0  2752  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  31825  31825  31825  0  31825  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  4825  4825  4825  0  4825  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
5562  5562  5562  0  5562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2664  2664  2664  0  2664  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  3108  3108  3108  0  3108  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  253830  253830  253830  0  253830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80123   Licea profilowane  820092  820092  819326  734964  84362  0  766  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  766  766  0  0  0  0  766  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  569271  569271  569271  569271  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  51809  51809  51809  51809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  101892  101892  101892  101892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  11992  11992  11992  11992  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 16



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10568  10568  10568  0  10568  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  493  493  493  0  493  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  24558  24558  24558  0  24558  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1730  1730  1730  0  1730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  485  485  485  0  485  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  4343  4343  4343  0  4343  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  762  762  762  0  762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
335  335  335  0  335  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

1313  1313  1313  0  1313  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1122  1122  1122  0  1122  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  452  452  452  0  452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  38201  38201  38201  0  38201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80130   Szkoły zawodowe  3800743  3560743  2879374  2564442  314932  680525  844  0  0  0  240000  240000  0  0  

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  680525  680525  0  0  0  680525  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  844  844  0  0  0  0  844  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1996199  1996199  1996199  1996199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  190824  190824  190824  190824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  334273  334273  334273  334273  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  43146  43146  43146  43146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  37402  37402  37402  0  37402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  544  544  544  0  544  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  104323  104323  104323  0  104323  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1909  1909  1909  0  1909  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1435  1435  1435  0  1435  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  27337  27337  27337  0  27337  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1741  1741  1741  0  1741  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
369  369  369  0  369  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

3818  3818  3818  0  3818  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2134  2134  2134  0  2134  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  998  998  998  0  998  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 16



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  132922  132922  132922  0  132922  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  240000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240000  240000  0  0  

 80134   Szkoły zawodowe specjalne  1140198  1140198  1098198  1019198  79000  0  42000  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  42000  42000  0  0  0  0  42000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  771066  771066  771066  771066  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  68000  68000  68000  68000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  146360  146360  146360  146360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21060  21060  21060  21060  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47000  47000  47000  0  47000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  2700  2700  2700  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  1900  1900  1900  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  16400  16400  16400  0  16400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  12712  12712  12712  12712  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  85132  85132  85132  0  85132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  85132  85132  85132  0  85132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851    Ochrona zdrowia  517100  17100  0  0  0  0  17100  0  0  0  500000  0  0  500000  

 85111   Szpitale ogólne  17100  17100  0  0  0  0  17100  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  17100  17100  0  0  0  0  17100  0  0  0  0  0  0  0  

 85195   Pozostała działalność  500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  500000  0  0  500000  

  6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji 

finansowych  

500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  500000  0  0  500000  

852    Pomoc społeczna  3102224  3102224  2776286  2026175  750111  0  325938  0  0  0  0  0  0  0  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2370100  2370100  2337000  1749800  587200  0  33100  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  33100  33100  0  0  0  0  33100  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 16



  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1355800  1355800  1355800  1355800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  103000  103000  103000  103000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  255000  255000  255000  255000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  36000  36000  36000  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  220600  220600  220600  0  220600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  163000  163000  163000  0  163000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1080  1080  1080  0  1080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1520  1520  1520  0  1520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  65000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85204   Rodziny zastępcze  422653  422653  129815  0  129815  0  292838  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  292838  292838  0  0  0  0  292838  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
129515  129515  129515  0  129515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85206   Wspieranie rodziny  19541  19541  19541  19541  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  16128  16128  16128  16128  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3018  3018  3018  3018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  395  395  395  395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  272930  272930  272930  248834  24096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  188020  188020  188020  188020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13080  13080  13080  13080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  35070  35070  35070  35070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3664  3664  3664  3664  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9000  9000  9000  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 16



  4280  Zakup usług zdrowotnych  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  8896  8896  8896  0  8896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85233   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  15000  15000  15000  8000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8000  8000  8000  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  392  392  392  0  392  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  2158  2158  2158  0  2158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  1476416  1476416  1299188  1141168  158020  57540  0  119688  0  0  0  0  0  0  

 85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  57540  57540  0  0  0  57540  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

57540  57540  0  0  0  57540  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  20000  20000  20000  10700  9300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10700  10700  10700  10700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 16



 85333   Powiatowe urzędy pracy  1279188  1279188  1279188  1130468  148720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  883538  883538  883538  883538  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  69228  69228  69228  69228  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  153018  153018  153018  153018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  21924  21924  21924  21924  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2760  2760  2760  2760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13740  13740  13740  0  13740  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  3186  3186  3186  0  3186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1586  1586  1586  0  1586  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  23436  23436  23436  0  23436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1851  1851  1851  0  1851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
3187  3187  3187  0  3187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  60280  60280  60280  0  60280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  8455  8455  8455  0  8455  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  1542  1542  1542  0  1542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  23520  23520  23520  0  23520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  3187  3187  3187  0  3187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   4750  4750  4750  0  4750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85395   Pozostała działalność  119688  119688  0  0  0  0  0  119688  0  0  0  0  0  0  

  3117  Świadczenia społeczne  3242  3242  0  0  0  0  0  3242  0  0  0  0  0  0  

  3119  Świadczenia społeczne  571  571  0  0  0  0  0  571  0  0  0  0  0  0  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  67674  67674  0  0  0  0  0  67674  0  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11944  11944  0  0  0  0  0  11944  0  0  0  0  0  0  

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8288  8288  0  0  0  0  0  8288  0  0  0  0  0  0  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1462  1462  0  0  0  0  0  1462  0  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  15839  15839  0  0  0  0  0  15839  0  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  2793  2793  0  0  0  0  0  2793  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  2205  2205  0  0  0  0  0  2205  0  0  0  0  0  0  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  388  388  0  0  0  0  0  388  0  0  0  0  0  0  

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  2790  2790  0  0  0  0  0  2790  0  0  0  0  0  0  

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  492  492  0  0  0  0  0  492  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 16



  4707  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej   1700  1700  0  0  0  0  0  1700  0  0  0  0  0  0  

  4709  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   300  300  0  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  4461653  4311653  4213253  3435913  777340  0  98400  0  0  0  150000  150000  0  0  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  3044042  2894042  2796842  2297042  499800  0  97200  0  0  0  150000  150000  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  97200  97200  0  0  0  0  97200  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1681242  1681242  1681242  1681242  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  147000  147000  147000  147000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  366000  366000  366000  366000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  52000  52000  52000  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24000  24000  24000  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  281000  281000  281000  0  281000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  52500  52500  52500  0  52500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  19200  19200  19200  0  19200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  14200  14200  14200  0  14200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2200  2200  2200  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  2600  2600  2600  0  2600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  123600  123600  123600  0  123600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  26800  26800  26800  26800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  0  0  

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  47057  47057  47057  39280  7777  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28571  28571  28571  28571  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2540  2540  2540  2540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5407  5407  5407  5407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  762  762  762  762  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  1670  1670  1670  0  1670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 16



  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  2407  2407  2407  0  2407  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne  716254  716254  715654  630475  85179  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  489648  489648  489648  489648  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  38400  38400  38400  38400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  85794  85794  85794  85794  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  10433  10433  10433  10433  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6200  6200  6200  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  7900  7900  7900  0  7900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  6150  6150  6150  0  6150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  9950  9950  9950  0  9950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  37829  37829  37829  0  37829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85410   Internaty i bursy szkolne  633619  633619  633019  469116  163903  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  351513  351513  351513  351513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28305  28305  28305  28305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  71000  71000  71000  71000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8298  8298  8298  8298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9420  9420  9420  0  9420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  117000  117000  117000  0  117000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 16



  4280  Zakup usług zdrowotnych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1871  1871  1871  0  1871  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  850  850  850  0  850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  19062  19062  19062  0  19062  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20681  20681  20681  0  20681  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  20681  20681  20681  0  20681  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  130000  130000  90000  0  90000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
130000  130000  90000  0  90000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

40000  40000  0  0  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92116   Biblioteki  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

926    Kultura fizyczna  10000  10000  5000  0  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92695   Pozostała działalność  10000  10000  5000  0  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2830  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  34391482  31882250  29219982  22674227  6545755  1366172  1009608  136488  0  150000  2509232  2009232  92232  500000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 16



Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

    Z tego            

Wydatki  

bieżące  

   z tego:      

Wydatki  

majątkowe  

  z tego:    

        

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:   

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji   

obsługa 

długu   
  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10    Rolnictwo i łowiectwo  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700    Gospodarka mieszkaniowa  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710    Działalność usługowa  320700  320700  320700  248908  71792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71013   
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71015   Nadzór budowlany  275700  275700  275700  248908  26792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  63000  63000  63000  63000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  129000  129000  129000  129000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16000  16000  16000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  36071  36071  36071  36071  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4837  4837  4837  4837  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2200  2200  2200  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  738  738  738  0  738  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  12981  12981  12981  0  12981  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 16



  4430  Różne opłaty i składki  480  480  480  0  480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  293  293  293  0  293  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4550  Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750    Administracja publiczna  143800  143800  137080  127150  9930  0  6720  0  0  0  0  0  0  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie  118800  118800  118800  118800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  100010  100010  100010  100010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16138  16138  16138  16138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2652  2652  2652  2652  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  25000  25000  18280  8350  9930  0  6720  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6720  6720  0  0  0  0  6720  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  750  750  750  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7600  7600  7600  7600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8680  8680  8680  0  8680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  1250  1250  1250  0  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  2904000  2904000  2794000  2503000  291000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  

 75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  2904000  2904000  2794000  2503000  291000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  

  3070  Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom  110000  110000  0  0  0  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29700  29700  29700  29700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4020  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej  32100  32100  32100  32100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5000  5000  5000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4050  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  1880800  1880800  1880800  1880800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4060  Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy   293000  293000  293000  293000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4070  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy  
156700  156700  156700  156700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1700  1700  1700  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4180  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  113000  113000  113000  0  113000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4250  Zakup sprzętu i uzbrojenia  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 16



  4280  Zakup usług zdrowotnych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  10500  10500  10500  0  10500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851    Ochrona zdrowia  1881000  1881000  1881000  0  1881000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
1881000  1881000  1881000  0  1881000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1881000  1881000  1881000  0  1881000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  327000  327000  316000  204963  111037  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  

 85203   Ośrodki wsparcia  300000  300000  300000  190013  109987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  138800  138800  138800  138800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10783  10783  10783  10783  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28651  28651  28651  28651  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3859  3859  3859  3859  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7920  7920  7920  7920  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  43365  43365  43365  0  43365  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  5140  5140  5140  0  5140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  48172  48172  48172  0  48172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1329  1329  1329  0  1329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  4600  4600  4600  0  4600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  678  678  678  0  678  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  4923  4923  4923  0  4923  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   530  530  530  0  530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  15000  15000  15000  14950  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 16



  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14950  14950  14950  14950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50  50  50  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85231   Pomoc dla cudzoziemców  11000  11000  0  0  0  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  11000  11000  0  0  0  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  

     Wydatki razem:  5641500  5641500  5513780  3084021  2429759  0  127720  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 16



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2013 (8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst  

środki pochodzące  
z innych  źródeł  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  

1  600  60014  

Przebudowa podstawowego układu 

komunikacyjnego miasta Zambrów - I etap - ul 
Papieża Jana Pwła II w Zambrowie  

6000000  557000  557000  

A. 

B  
C.  

 Starostwo  

2  600  60014  Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

2003B  Głębocz Wielki  - granica województwa  

700000  350000  350000     

3  600  60014  
Rozbudowa  drogi powiatowej Nr 2010 B  droga 
krajowa  nr 8  - Zambrzyce Kapusty - Szlasy 

odcinek od miejscowości Zambrzyce Kapusty do 

m. Zambrzyce Plewki  

138195  70000  70000     

4  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B Zambrów 

-Cieciorki - Konopki Pęsy Lipno na odcinku 

Zambrów Cieciorki  

265000  50000  50000     

5  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1999B -  droga 
Nr 63- Zakrzewo Stare -tabędz na odcinku  Nagórki 

Jabłóń - Zakrzewo Nowe  

500000  100000  100000    Powiatowe  

6  600  60014  

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 
2000B  - Sędziwuje-Krajewo Stare -  Krajewo 

Borowe  na odcinku Krajewo Ćwikły  do drogi 

powiatowej Nr 1999B   

1000000  200000  200000     

7  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1938B Wygoda-

Modzele Wypychy -Zanie  do drogi krajowej    Nr 
8 - etap I  

16000000  200000  200000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 16



Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 
2013 (8+9+10)  

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst  

środki pochodzące  
z innych  źródeł  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  

8  801  80130  

Wymiana pokrycia dachowego na obiekcie 

zabytkowym - budynek Zespołu Szkół 
Agroprzedsiębiorczości  

400000  200000  200000     

9  801  80130  
Montaż urządzeń zabezpieczenia nagrzewnic oraz 
zasilania instalacji ciepła technicznego w Zespole 

Szkół Nr 1 w Zambrowie  

40000  40000  40000     

10  854  85403  Budowa windy przy budynku Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Długoborzu  
150000  150000  150000    SOSW w Długoborzu  

Razem :  25193195  1917000  1917000  0  0  x  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 16



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2013 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1000000  

1.  Kredyty  § 952  1000000  

2.  Pożyczki  § 952  0  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  0  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   0  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0  

8.  Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950  0  

Rozchody ogółem:   1250000  

1.  Spłaty kredytów  § 992  1250000  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  0  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  0  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0  

5.  Lokaty  § 994  0  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych   kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2013 roku  

  

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  rozdział  Celowa  
Lp.

  
Nazwa zadania lub podmiot  rozdział  Celowa  Podmiotowa   

1  Gmina Szumowo  92116  15000  1  Oświata i wychowanie  w tym:    1153632  

2  Nadleśnictwo Łomża  02002  67726   
Prywatne Liceum  Ogólnokształcące CKZ  

Barszczewo 11C  , 16-070  Choroszcz  
80120   162101  

3  Nadleśnictwo Knyszyn  02002  27274   
Zakład Doskonalenia Zawodowego   

ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok  

80120   

80130  
 

311006  

97387  

 Razem dotacje :  x  110000   Razem  ZDZ :     408393  

    

 

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku 

Pracy w Łomży,  ul. Wojska Polskiego, 18-300 

Łomża   

80130   583138  

    

2  

Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie 

prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek  

85311   57540  

    

3  

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce 

wodnej w tym dotyczące instalacji lub  urządzeń 

ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej 

retencji wodnej   

90019  40000   

    4  Kultura fizyczna  92695  5000   

     Razem dotacje :   45000  1211172  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/97/12 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków  

dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek budżetowych  

  

Lp  Wyszczególnienie  
Przychody ogółem   

2013 rok   

Wydatki  ogółem   

2013 rok  

1 2  3  4  

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie  20000  20000  

2 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie  38500  38500  

3 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie  3150  3150  

4 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Długoborzu  160200  160200  

5 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  9600  9600  

6 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie  329600  329600  

Ogółem  561050  561050  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 16


		2013-01-02T14:59:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




